Excipitur tamen casus strictae et urgentis neccesitatis ;
in quo, pari modo ac supra, licentia a propio Ordinario
concedi poterit, sed ad sex menses tantum valitura, adno-
tata causa urgentis necesitatis et monito per Epistolam
Episcopo loci ad quem Sacerdos pro ficiscitur.

III. Pro migraturis denique ex qualibet orbis parte ad
Philippinas insulas easdem leges ac normae serventur ac
pro Italis Sacerdotibus ad Americam pergentibus, hac ta-
men differentia ut pro Europae sacerdotibus venia expe-
tenda sit a 5. Congregatione Concilii; pro Americae vero
aut alterius regionis sacerdotibus, a Delegatione Apostoli-
ca Washingtoniae.
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Ttaque in posterum discessoriae litterae pro clerigis in
Americam et ad [usulas Ppilippinas migraturis cenfician-
tur in forma specifica, iuxta regulas superius statutas: et
aliter factae nullius valoris sint, et quae tales ab Ordina-
riis illarum dioeceseos aestimentur.

Facta autem de his omnibus relatione SSmo. D. N. Pio
PP. X in audientia diei 17 Septembris p. e. ab infraserip-
to Cardinali Praefecto, Sanctitas Sua Decreta Emorum,
Patrum confirmavit, per circulares S. C. litteras publica-
ri, et ab omnibus rite observari mandavit, contrariis qui-
buscumdque minime obstantibus.

Datum Romae ex aedibus S. C. Coneilii, die 14 Novem-
bris 1903. —V. Card. Vannutelli, Ep. Pranc., Praefectus.
—L. ¥ 8.—C. De Lai, Secretarius.

E S. C. INDULG.

URBIS ET ORBIS

Plenaria indulgentic in articwlo mortis conceditur emittenti-
bus quemdam carditalis actum.

Christifideles jam prope morituros pia Mater Ecclesia
nunquam praetermisit opportunis pro rei necessitate sola-
ri subsidiis. Saluberrimis autem hisce adjumeniis recens
aliud jam nunc accenseri potest. Nam plerique e clero,
iique potissimum, qui curae animarum incumbunt, ut in
dies spirituali hominum bono in supremo vitae discrimine
provideatur, Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. X preces
admoverunt, quo Christifidelibus sequentem actum adhue
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in vita emittentibus: Domine Dews wmeuns, jam nunc quod-
cumque mortis geaus prowt Tibe placuerd, cum omnihus SuLs
angoribus, poenis ac doloribus de manw tna aequo ac Libenti
animo suscipin, plonariam indulgentiam in articulo mortis
consequendam elargiri dignaretur. Has vero preces, rela-
tas in Audientia habita die 9 Martii 1904 ab infrascripto
Cardinali Praefecto S. Congregationis [ndulgentiis Sacris-
que Reliquiis praepositae, Eadem Sanctitas Sua peraman-
ter excipiens, benigne concessit, ut omnes Christifideles,
qui, die ab eisdem eligendo, sacramentali confessione rite
expiati sacraque Synaxi refecti, cum vero charitatis in
Deum affectu, praedictum actum ediderint, plenariam in-
dulgentiam in ipso mortis articulo lucrari valeant. Prae-
senti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non
obstantibus.